
IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS 2022./2023. MĀCĪBU 

GADĀ 

REZULTĀTI  
IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS FUTBOLĀ 

 

13.septembrī savā starpā sacentās 4.-5.klašu grupas, sacensībās kopā piedalījās piecas 

Iecavas vidusskolas komandas – 5.a, 5.b, 5.c, 4.a un 4.b. 

1.vietu izcīnīja vidusskolas 5.c klases komanda: Eduards Šusts, Toms Lešinskis, Madars 

Osis, Alekss Skvorcovs, Dāvis Šķensbergs, Verners Balodis, Braens Rukaņecs, Kristaps 

Nolbergs, klases audzinātāja Solveiga Lineja, sporta skolotāja Īrisa Korčagina. 

2.vietu izcīnīja vidusskolas 5.a klases komanda: Adrians Štrauss, Oskars Rumba, Milāna 

Juška, Patriks Kadiševskis, Edgars Daugulis – Balodis, Raivo Purviņš, Leo Macuļēvičs, 

Klāvs Mediņš, klases audzinātāja Sanita Kozlova, sporta skolotāja Īrisa Korčagina. 

3.vietu izcīnīja vidusskolas 4.b klases komanda:  Noels Lavnieks, Matīss Mežajevs, 

Ričards Ušackis, Niklāvs Brasovs, Gustavs Čapas, Toms Augucēvičs, Viljams Ščerbakovs, 

Anna Petuhova, klases audzinātāja Solvita Pļaviņa, sporta skolotāja Regīna Savinska.  

 
 

 

 

5.oktobrī Iecavas stadionā norisinājās Iecavas skolu sacensības futbolā 6.-7. klašu grupai. 

Sacensībās piedalījās 3 Iecavas vidusskolas komandas - 6.a, 6.b un 7.c. 
1.vietu Iecavas vidusskolas 7.c klases komanda: Kristians Kazaks, Gustavs Kohanovičs, 

Raivo Irbe, Ēriks Eduards Lazda, Kerija Jaroševiča, Adriana Daniela Selušinska, Ksenija 

Potapova – klases audzinātāja Margita Rinkoviča, sporta skolotāja Regīna Savinska. 

2.vietu Iecavas vidusskolas 6.a klases komanda: Ēriks Nolbergs, Kristaps Kaļķis, Melisa 

Dubkeviča, Rinalds Ozols, Kārlis Karpovičs, Marsels Molis, Lote Aleksandrova, Martins 

Uļinskis – klases audzinātāja Isene Vasiļjeva, sporta skolotāja Regīna Savinska. 

3.vietu Iecavas vidusskolas 6.b klases komanda:  Artjoms Grigorjevs, Renats Stepančenko, 

Rodrigo Pavilons, Timurs Fadējevs, Roberts Mihailovs, Rūdolfs Navarickis, Nils Platpīrs, 

Timurs Žukovs – klases audzinātāja Dina Mediņa, sporta skolotāja Sigita Dīce.  

 

  



6.oktobrī Iecavas stadionā norisinājās Iecavas skolu sacensības futbolā 8.-9. klašu grupai. 

Sacensībās piedalījās 3 Iecavas vidusskolas komandas - 9.a, 8.d un 9.b. 

1.vieta Iecavas vidusskolas 9.a klases komanda –Kristers Strautmanis, Artūrs Skvorcovs, 

Marks Černihs, Lauma Koško, Līva Strazdiņa, Reinis Druviņš, Māris Riekstiņš – klases 

audzinātāja Kristīne Karele, sporta skolotāja Īrisa Korčagina. 

2.vieta Iecavas vidusskolas 8.d klases komanda –Erlends Strautmanis, Kārlis Daniels 

Lazda, Kevins Rozenfelds, Rihards Šuherts, Ričards Munde, Ralfs Korņejevs, Miks Kizakovs 

– klases audzinātāja un sporta skolotāja Īrisa Korčagina. 

3.vieta Iecavas vidusskolas 9.b klases komanda –Roberts Gilučs, Rainers Viktors Stančiks, 

Konstantīns Zaicevs, Le Ngoc Minh Han, Ralfs Repša, Daniels Vasiļjevs (8.c.) – klases 

audzinātāja Inga Beļinska, sporta skolotāja Regīna Savinska.  
 

  



 IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS STAFETĒS  
3.oktobrī savā starpā sacentās 4.-5.klases un 6.-7.klases, sacensībās kopā piedalījās piecas 

komandas 4.-5.klašu grupā – Iecavas pamatskolas 5.klase un Iecavas vidusskolas 4.c, 5.c, 4.b, 

5.b un četras komandas 6.-7.klašu grupā – Iecavas pamatskolas 6.klase un Iecavas 

vidusskolas 7.b., 7.c. un 6.c. 
4.-5.KLAŠU GRUPA 

1. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 5.b klases komanda: Laura Šuherte, Elizabete Kļava, 

Megija Kristiāna Mora, Edvards Straujais, Lauris Fabriks un Olivers Smeilis – klases 

audzinātāja Vita Ķērpe, sporta skolotājs Voldemārs Pārums.  
2. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 4.b klases komanda: Noels Lavenieks, Matīss 

Mežajevs, Toms Augucevičs, Sanija Lazdiņa, Lote Laine Lazdiņa, Lizete Liepiņa, Ričards 

Ušackis, Marsella Vasiļjeva – klases audzinātāja Solvita Pļaviņa, sporta skolotāja Regīna 

Savinska. 

3. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 5.c klases komanda: Amanda Rozentāle, Ance Ziemele, 

Gabriela Gedertsone, Eduards Šusts, Roberts Rozentāls, Alekss Skvorcovs – klases audzinātāja 

Solveiga Lineja, sporta skolotāja Īrisa Korčagina 

 6.-7.KLAŠU GRUPA 
1. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 7.b klases komanda: Gabriels Pavlovskis, Kristaps 

Alekss Kancāns, Kārlis Kazāks, Katrīna Poļakova, Emīlija Straumīte, Alise Liepiņa, Gabriela 

Elēna Velpa – klases audzinātāja Ilona Grīnberga, sporta skolotāja Īrisa Korčagina. 

2. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 7.c klases komanda: Paula Pūķe, Anete Āboliņa, Loreta 

Fabrika, Ēriks Eduards Lazda, Kristians Kazaks, Raivo Irbe, Gustavs Kohanovičs – klases 

audzinātāja Margita Rinkoviča, sporta skolotāja Regīna Savinska. 

3. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 6.c klases komanda: Aleksandrs Raiņiks, Rūdolfs 

Rullis, Haralds Raginskis, Līva Grosberga, Linda Jermoloviča, Katrīna Arāja, Rēzija Kalniņa, 

Kitija Krūmiņa – klases audzinātāja Anitra Taurene, sporta skolotāja Īrisa Korčagina 

 



IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS TAUTAS BUMBĀ 4.-5.KLASĒM 
18.janvārī Iecavas sporta skolā “Dartija” norisinājās skolu sacensības tautas bumbā 4.-

5.klasēm , sacensībās piedalījās astoņas komandas: Iecavas pamatskolas 5.b klases meiteņu 

un zēnu komandas, un Iecavas vidusskolas 4.c, 4.b, 4.a, 5.a, 5.b un 5.c. Par godalgotajām 

vietām bija ļoti sīva cīņa, kā arī atbalstītāju šoreiz netrūka, 4.b klases komandai līdzi ieradās 

klasesbiedri ar plakātiem. 
1. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 5.a klases komanda: Edgars Daugulis-Balodis, Iļja 

Nikitenko, Oskars Rumba, Patriks Kadiševskis, Raivo Purviņš, Klāvs Mediņš, Adrians Štrauss, 

Leo Macuļevičs, klases audzinātāja Sanita Kozlova, sporta skolotāja Īrisa Korčagina.  

2. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 5.c klases komanda: Eduards Šusts, Kristaps Nolbergs, 

Alekss Skvorcovs, Dāvis Šķensbergs, Madars Osis, Toms Lešinskis, Braiens Rukaņecs, 

Armands Liepiņš, klases audzinātāja Solveiga Lineja, sporta skolotāja Īrisa Korčagina.  

3. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 5.b klases komanda: Olivers Smeilis, Maksym 

Mavdryk, Laura Šuherte, Tomass Žedanis, Davids Repkins, Edvards Straujais, Kristers 

Šuherts, Lauris Fabriks, klases audzinātāja Vita Ķērpe, sporta skolotājs Voldemārs Pārums.  

 

  



IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS MINIBASKETBOLA STAFETĒS 3.-

4.KLASĒM  
30.janvārī Iecavas sporta skolā “Dartija” norisinājās skolu sacensības minibasketbola 

stafetēs  3.-4.klasēm , sacensībās piedalījās sešas komandas: Iecavas pamatskolas 3.b un 4.b, 

kā arī Iecavas vidusskolas 4.b, 4.a, 3.b un 3.a.  
1. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 4.b klases komanda: Noels Lavenieks, Ričards Ušackis, 

Rainers Viļums, Lizete Liepiņa, Marsella Vasiļjeva, Sanita Jacevičus, klases audzinātāja 

Solvita Pļaviņa, sporta skolotāja Regīna Savinska.   

2. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 4.a klases komanda: Kristaps Vizbulis, Ralfs 

Grosbergs, Kalvis Grosbergs, Anete Beta, Sintija Siliņa, Enija Brazauska, klases audzinātāja 

Anda Rozentāle, sporta skolotāja Sigita Dīce. 

3. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 3.a klases komanda: Laura Karpoviča, Alise Graudiņa, 

Sofija Trofimova, Renārs Giņko, Marians Neilands, Arno Veliks, klases audzinātāja Evita 

Žeikare, sporta skolotājs Voldemārs Pārums.  

 

IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS 2.KLAŠU OLIMPIĀDE “DROŠIE UN 

VEIKLIE” 
6.februārī savā starpā sacentās Iecavas skolu 2.klases, sacensībās kopā piedalījās četras 

2.klašu komandas - Iecavas pamatskolas 2.b klase un Iecavas vidusskolas 2.c ,2.b un 2.a. 

Liels paldies vecākiem, kā arī klases audzinātājām un klasēm, par atbalstu un dalību 

sacensībās!  
1. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 2.a klases komanda: Anderss Kreičsteins, Rodrigo 

Kukutis, Enia Emīlija Lejniece, Emīlija Kanberga, Elizabete Šamarova, Olīvija Berga – klases 

audzinātāja Linda Grantiņa, sporta skolotāja Amanda Grīnberga. 

2. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 2.c klases komanda: Anna Jodaja, Loreta Egliņa, Elīza 

Kokina, Le Ngoc Bao Han, Mārcis Burgmanis, Rodrigo Pļaviņš, Samuels Tālums, Kārlis 

Reinfelds – klases audzinātāja Amanda Visocka, sporta skolotāja Regīna Savinska. 

3. vietu izcīnīja Iecavas pamatskolas 2.b klases komanda: Dans Alans Augstkalns, Toms 

Niks Jašinskis, Santa Libere, Sorenta Aminata Rozevska, Aleksis Šmits, Sanija Emīlija Zuikina 

– klases audzinātāja Ginta Kopeika, sporta skolotājs Jānis Siugalis.  



IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS FLORBOLĀ 
13.februārī Iecavas vidusskolas sporta zālē norisinājās Iecavas skolu sacensības florbolā 8.-

9. klašu grupai. Sacensībās piedalījās 5 Iecavas vidusskolas komandas - 8.c, 8.d, 9.a, 9.b un 

9.c. 9.a klases komanda jau otro gadu pēc kārtās ir nosargājusi uzvarētājkomandas titulu!  

1.vietu Iecavas vidusskolas 9.a klases komanda: Patriks Hugo Vītols, Marks Černihs, 

Mārcis Šusts, Kristers Strautmanis, Arsēnijs Pavlovs, Rihards Beitiņš – klases audzinātāja 

Kristīne Karele un sporta skolotāja Īrisa Korčagina.  

2.vietu Iecavas vidusskolas 8.c klases komanda: Mārcis Mežajevs, Markuss Jānis Pavilons, 

Edvards Čudars, Gvido Filipsons, Markuss Raivo Rijnieks, Daniels Vasiljevs, Pauls 

Vaļēvičs, Ričards Lācis - klases audzinātaja Gunita Birka, sporta skolotāja Sigita Dīce.  

3.vietu Iecavas vidusskolas 9.b klases komanda: Rainers Viktors Stančiks, Kristaps 

Vanags, Roberts Baufals-Gilučs, Ralfs Repša, Renāts Tokmačovs, Konstantīns Zaicevs, 

Egons Zaķis – klases audzinātāja Inga Belinska, sporta skolotāja Regīna Savinska. 

 

15.februārī Iecavas vidusskolas sporta zālē norisinājās Iecavas skolu sacensības florbolā 4.-

5. klašu grupai. Sacensībās piedalījās 5 Iecavas vidusskolas komandas - 4.a, 4.b, 5.a, 5.b, 5.c. 

1.vietu Iecavas vidusskolas 5.a klases komanda: Adrians Štrauss, Raivo Purviņš, Patriks 

Kadiševskis, Milana Juška, Klāvs Mediņš, Leo Maculēvičs, Oskars Rumba, Roberts Putniņš 

– klases audzinātāja Sanita Kozlova, sporta skolotāja Īrisa Korčagina.  

2.vietu Iecavas vidusskolas 5.b klases komanda: Olivers Smeilis, Tomass Žedanis, Marats 

Tatarickis, Davids Repkins, Maksym Mavdryk, Edvards Straujais – klases audzinātāja Vita 

Ķērpe, sporta skolotājs Voldemārs Pārums.  

3.vietu Iecavas vidusskolas 5.c klases komanda: Eduards Šusts, Madars Osis, Alekss 

Skvorcovs, Toms Lešinskis, Kristaps Nolbergs, Dāvis Šķensbergs, Armands Liepiņš, Braens 

Rukaņecs – klases audzinātāja Solveiga Lineja, sporta skolotāja Īrisa Korčagina 

 

 

 

 

 

 

 

 



21.februārī Iecavas vidusskolas sporta zālē norisinājās Iecavas skolu sacensības 

florbolā 6.-7. klašu grupai. Sacensībās piedalījās trīs Iecavas vidusskolas komandas -  6.b, 7.a 

un 7.c. Šajās sacensībās cīņa par 1.vietu izšķīrās pēcspēles metienu sērijā.  

1.vieta Iecavas vidusskolas 7.c klases komanda – Raivo Irbe, Gustavs Kohanovičs, Ģirts 

Teterļevs, Kristaps Korotkēvičs, Kristians Kalniņš – klases audzinātāja Margita Rinkoviča, 

sporta skolotāja Regīna Savinska.  

2.vieta Iecavas vidusskolas 7.a klases komanda – Emīls Ādminis-Mediņš, Vladimirs 

Martinovs, Ketija Dūmiņa, Jorens Jansons, Tomass Skaubītis, Monta Milzere – klases 

audzinātāja Zanda Zīverte, sporta skolotāja Regīna Savinska.  

3.vieta Iecavas vidusskolas 6.b klases komanda – Timurs Fadejevs, Kristers Rāzmanis, 

Roberts Mihailovs, Nils Platpīrs, Artjoms Grigorjevs, Renāts Stepančenko, Timurs Žukovs – 

klases audzinātāja Dina Mediņa, sporta skolotāja Sigita Dīce.  

 

 

  



IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS “DROŠIE UN VEIKLIE” 3.-4.KLASES 
22.februārī Iecavas jaunajā sporta zālē norisinājās Iecavas skolu sacensības “Drošie un 

veiklie” 3.-4.klasēm. Sacensībās kopā piedalījās desmit komandas - Iecavas pamatskolas 4.b 

un 3.klase, kā arī Iecavas vidusskolas 3.a 1.komanda, 3.a 2. komanda, 3.b 1.komanda, 3.b 

2.komanda, 3.c, 4.a, 4.b un 4.c. Sacensību programmā katrai komandai bija jāveic 6 dažādas 

stafetes, 5 no tām svarīgākais bija laiks, kas arī noteica uzvarētāju, taču pēdējā stafetē visai 

komandai bija jāveic metieni mērķī, fiksējot trāpītos metienus.  
1. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 4.c klases komanda (17 punkti): Keita Poļaka, Emīlija 

Rozīte, Ričards Briedis, Mišella Sladze, Markuss Nordens, Luka Zalsters – klases audzinātāja 

Elīna Niedra, sporta skolotāja Sigita Dīce.  

2. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 4.b klases komanda (18,5 punkti): Noels Lavenieks, 

Matīss Mežajevs, Niklāvs Brasovs, Ričards Ušackis, Lizete Liepiņa, Sanija Lazdiņa, Lote 

Laine Lazdiņa, Marsella Vasiļjeva – klases audzinātāja Solvita Pļaviņa, sporta skolotāja Regīna 

Savinska.  

3. vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 3.b klases 1. komanda (24,5 punkti): Emīls Boze, 

Jurģis Krūmiņš, Artūrs Pastars, Alekss Agarskis, Kate Pļaviņa, Evija Straumīte, Samanta 

Šulca, Maija Kazāka – klases audzinātāja Anita Gulbe, sporta skolotāja Regīna Savinska.  

4.vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 4.a klases komanda (25 punkti). 

5.vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 3.c klases komanda (26 punkti). 

6.vietu izcīnīja Iecavas pamatskolas 4.b klases komanda (32 punkti). 

7.vietu izcīnīja Iecavas pamatskolas 3.klases komanda (37 punkti). 

8.vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 3.a klases 1.komanda (41,5 punkti). 

9.vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 3.b klases 2.komanda (42 punkti). 

10.vietu izcīnīja Iecavas vidusskolas 3.a klases 2.komanda (57,5 punkti). 

 

  



IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS GALDA TENISĀ 

29.martā Iecavas vidusskolā pirmo reizi norisinājās Iecavas skolu sacensības galda tenisā 8.-

9. klašu grupai. Sacensībās piedalījās piecas Iecavas vidusskolas komandas - 8.c, 8.d, 9.b un 

9.c 1.komanda, 9.c 2.komanda. 

1.vietu Iecavas vidusskolas 9.c klases 1. komandai – Reinis Rozentāls un Hetere Hete 

Zāģere.  

2.vietu Iecavas vidusskolas 8.d klases komandai – Anna Annija Grīnfelda un Kristians 

Štībelis.  

3.vietu Iecavas vidusskolas 9.b klases komandai – Le Ngoc Minh Han un Konstantīns 

Zaicevs.  

 

12.aprīlī Iecavas vidusskolā norisinājās Iecavas skolu sacensības galda tenisā 5.-7. 

klašu grupai. Sacensībās piedalījās piecas Iecavas vidusskolas komandas -  7.a, 5.c, 7.c, 6.b 

1.komanda un 6.b 2.komanda. 

1.vieta Iecavas vidusskolas 7.a klases komandai – Monta Milzere un Ketija Dūmiņa.   

2.vieta Iecavas vidusskolas 5.c klases komandai – Roberts Rozentāls un Alekss Skvorcovs. 

3.vieta Iecavas vidusskolas 6.b klases 1.komandai – Roberts Mihailovs un Kristers 

Rāzmanis. 

4.vieta Iecavas vidusskolas 7.c klases komandai – Raivo Irbe un Kristaps Korotkevičs. 

5.vieta Iecavas vidusskolas 6.b klases 2.komandai – Nils Platpīrs un Georgs Gustavs 

Kohanovičs.  

 

 



IECAVAS SKOLU SACENSĪBAS 3x3 BASKETBOLĀ 

27.aprīlī Iecavas stadionā norisinājās Iecavas skolu sacensības 3x3 basketbolā 8.-9.kl. 

un 6.-7.klasēm. 8.-9.klašu grupā piedalījās 5 komandas – Iecavas pamatskolas 9.klase un 8.b 

klases komandas, Iecavas vidusskolas 9.b, 8.b, 8.d klašu komandas, savukārt 6.-7.klašu grupa 

4 Iecavas vidusskolas komandas – 6.a, 7.a, 7.b, 7.c. 

8.-9. KLAŠU GRUPA 

1.vieta Iecavas vidusskolas 9.b klases komanda – Harijs Vītiņš, Adrians Jaunzems un 

Egons Zaķis - klases audzinātaja Inga Beļinska, sporta skolotāja Regīna Savinska. 

2.vieta Iecavas pamatskolas 9. klases komanda – Mareks Pudža, Markuss Orlovs, Artūrs 

Zamarins – klases audzinātāja Ieva Plēsuma, sporta skolotājs Jānis Siugalis.  

3.vieta Iecavas vidusskolas 8.d klases komanda – Rihards Šuherts, Ričards Munde, Kevins 

Rozenfelds – klases audzinātāja un sporta skolotāja Īrisa Korčagina.  

 
6.-7. KLAŠU GRUPA 

1.vieta Iecavas vidusskolas 7.a klases komanda – Emīls Ādminis – Mediņš, Vladimirs 

Martinovs, Tomass Skaubītis – klases audzinātāja Zanda Zīvarte, sports skolotāja Regīna 

Savinska.  

2.vieta Iecavas vidusskolas 7.c klases komanda – Gustavs Kohanovičs, Kristaps 

Korotkevičs, Raivo Irbe -  klases audzinātaja Margita Rinkoviča , sporta skolotāja Regīna 

Savinska. 

3.vieta Iecavas vidusskolas 6.a klases komanda – Rinalds Ozols, Martins Uļinskis, Ēriks 

Nolbergs, Gabriels Tomass Tuzis – klases audzinātāja Inese Vasiļjeva, sporta skolotājs 

Regīna Savinska.  

 
 

 



28.aprīlī Iecavas pamatskolas sporta zālē norisinājās Iecavas skolu sacensības 3x3 

basketbolā 4.-5.klasēm. Sacensībās piedalījās 7 Iecavas vidusskolas komandas – 4.a, 4.b, 4.c, 

5.a, 5.b, 5.c 1.komanda un 5.c 2.komanda.  

1.vieta Iecavas vidusskolas 5.c klases 2. komanda – Eduards Šusts, Toms Lešinskis, Dāvis 

Šķensbergs, Kristaps Nolbergs-  klases audzinātaja Solveiga Lineja, sporta skolotāja Īrisa 

Korčagina. 

2.vieta Iecavas pamatskolas 5.b klases komanda – Davids Repkins, Olivers Smeilis, 

Maksym Mavdryk, Tomass Žedanis – klases audzinātāja Vita Ķērpe, sporta skolotājs 

Voldemārs Pārums.  

3.vieta Iecavas vidusskolas 5.a klases komanda – Raivo Purviņš, Adrians Štrauss, Iļja 

Ņikitenko, Klāvs Mediņš – klases audzinātāja Sanita Kozlova, sporta skolotāja Īrisa 

Korčagina.  

 


